[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРИДОНОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.04.2018 г.  № 16

«Об утверждении плана привлечения сил и средств для тушения пожаров на территории сельского поселения Спиридоновка

муниципального района Волжский Самарской области »
     В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях совершенствования организации тушения пожаров в границах территории сельского поселения Спиридоновка,  администрация сельского поселения Спиридоновка
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

     1.Утвердить прилагаемый план привлечения сил и средств  на тушение пожаров на территории сельского поселения Спиридоновка согласно приложению.
     2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций, расположенных на территории сельского поселения Спиридоновка обеспечить отправку пожарной и приспособленной для целей пожаротушения техники и дополнительных сил привлекаемых на тушение пожаров  согласно прилагаемому плану.
    3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Спиридоновка и газете «Новости Спиридоновки».
    4. Постановление от 09.04.2018 г. № 14 считать утратившим силу.

    5. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.п. главы
сельского поселения Спиридоновка                                              М.В. Корнеев
                                                                                                                     Приложение

                                                                                                                                                «Утверждено»

                                               постановлением Администрации

сельского поселения Спиридоновка

от «19» апреля 2018 г. № 16
План
привлечения сил и средств на тушение пожаров

на территории сельского поселения Спиридоновка

( в пожароопасный период)

	№ п/п
	Наименование организации выделяющие технику и дополнительные средства
	Фамилия И.О. руководителя организации
	Телефон для  связи
	Техника, привлекаемая для тушения

	Дополнительно привлекаемые силы  в пожароопасный период (чел.)

	1.
	ФКУ ИК-26  ГУФСИН России по Самарской области
	Рахальский Сергей Анатольевич
	996-77-14
	Пожарный автомобиль «КАМАЗ», автомобиль «МАЗ» самосвал, автобус «КАВЗ»
	5

	2.
	СРОУ «Казачья добровольная пожарная команда», ДПК с.п.Спиридоновка
	Руководитель ДПК Волжского района Малин Виталий Владимирович
	 89171153875
	 АРС-14
	2

	3.
	ООО «ТехноРесурс»
	Рогова Мария Владимировна
	89171577787

	Трактор ДТ-75 с плугом
	1

	4.
	И.П. «Разинков Е.М.»
	Разинков Евгений Михайлович
	89272613677
	Трактор МТЗ с плугом
	1

	5.
	ФКУ ИК-13  ГУФСИН России по Самарской области
	Иглаев Владимир Петрович
	996-76-14
	Трактор ДТ-75 с ножом,

автомобиль «МАЗ» самосвал, автобус «КАВЗ»
	5

	6.
	ГБОУ ООШ

с.п. Спиридоновка
	Биктимирова Оксана Гавриловна
	996-76-36
	Автобус «ПАЗ»
	1

	7.
	Администрация с.п. Спиридоновка
	Андреев Николай Павлович
	996-76-24
	Автомобиль «Нива-шевроле»
	3

	8.
	БУ «Спиридоновское»
	Стёпин Виталий Валентинович
	89277127297
	Автомобиль «Нива-шевроле» с прицепом
	3